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Sammanfattning 

Skärholmens stadsdelsförvaltning har tillsammans med exploateringskontoret 

planerat för en Puckelbollplan i Skärholmen. Arbetet startade våren 2010 med 

studiebesök i Malmö där den första Puckelbollplanen invigdes 2009. 

Förvaltningen har arbetat tillsammans med exploateringskontoret för att kunna 

skapa resurser genom grönkompensation för påbörjade bostadsprojekt i 

Skärholmen. Ungdomar från Skärholmen som själva varit på studiebesök i Malmö 

under hösten 2010 har deltagit i arbetet. 

 

Bakgrund 

Förvaltningen fick idén om en puckelbollplan när vi rustade upp Ängens öppna 

park med inriktning på spontanidrott. Planeringen påbörjades med att hitta en 

lämplig plats i Skärholmen. Platsen blev på en gammal grusplan bakom 

Västerholmskolan intill Österholmsstigen. Investeringen är tänkt att finansieras 
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från exploateringskontorets grönkompensation för bostadsbyggnadsprojekt i 

Skärholmen.  

Studiebesök gjordes i Krokbäcksparken i Malmö där den första puckelbollplanen 

byggts, tillsammans med trafikkontoret, exploateringskontoret och söderorts 

parkingenjörer och samhällsplanerare. Arbetet fortsatte med möten med ungdomar 

som också gjorde en studieresa till Malmö. Handlingar för upphandling är färdiga 

och en grovkalkyl på genomförande slutade på 4 mnkr. 

Mötesplatser i Skärholmen är ett led i Skärholmens ambition att utvecklas som 

stadsdel för unga och alla generationer. Förvaltningen har gjort nya 

konstgräsplaner och upprustade öppna parker.  

I kombination med upprustning av grönytor i Västerholmsstråket och Vårbergs 

Idrottsplats görs en satsning på flera annorlunda mötesplatser. 

Puckelbollplanen är också ett konstnärligt projekt som skulle kunna bli 

Stockholms bidrag till Skulpturstråket som planerades i samarbete mellan 

Stockholm och Huddinge. 

Förvaltningen har haft möte med Idrottsförvaltningens planeringsavdelning som 

ser mycket positivt på att utveckla parkstråket Västerholmen. Vid den tilltänkta 

puckelbollplanen ligger den gamla parkleken Stugan som kan utvecklas för bättre 

helhetssyn på stråket med exempelvis skate anläggning. Staketen på Idrottsplatsen 

skulle kunna rivas för att på detta sätt öppna upp hela stråket -  puckelbollplan, 

skate anläggning och Vårbergs Idrottsplats skulle utgöra det nya stråket. Ett 

parkstråk för alla generationer i ett Söderort i världsklass! 

 

Ärendets beredning 

Ärendet är berett av Samhällsservice. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att investeringspengar utbetalas från Södortsvisionen för att 

inte tappa tempo i projektet. Investeringspengarna kan återbetalas när 

grönkompensationspengarna utbetalas från de tilltänkta exploateringsprojekt med 

bostäder som genomförs under 2011-2012. Pengar från Idrottslyftet kommer att 

sökas i samband klartecken för igångsättandet. 

 

Bilagor 

1. PCBLL i SKHLM (Puckelbollplan i Skärholmen) 

2. Karta över området 

3. Vårbergs Idrottsplats framtida utveckling. 

4. Tidigare tjänsteutlåtnde. 


